
LOGOPEDIA 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

mgr Mateusz Adamiec mateuszada33@gmail.com  

mgr Anna Bąk anna.agnieszka.bak@gmail.com  

mgr Izabela Buczyńska izabela.buczynska4@gmail.com 

dr Beata Duda 
środa, p. A/3.7 

beata.duda@us.edu.pl  

dr Marek Kaczmarzyk, prof. UŚ  marek.kaczmarzyk@us.edu.pl  

dr Aleksandra Kalisz wtorek, p. A. 3.15 

dr Izabela Malicka-Podkalicka 
środy, 13.00-13.45, sala A/3.8 
izabela.malicka-podkalicka@us.edu.pl  

dr Natalia Moćko środy, 13.00-13.45; pokój A/3.14 

dr hab. Jarosław Pacuła, prof. UŚ poniedziałek, 13.00-13.45; A/3.27 

dr Monika Pakura 
środy, 13.00-13.45, sala A3.1 

monika.pakura@us.edu.pl 

dr Anna Piekacz centrum.ventura@gmail.com  

prof. dr hab. Danuta Pluta-Wojciechowska Poniedziałki, 13.00-13.45, sala A 3.8 

mgr Gabriela Pokrętowska-Erdmańska Gabriela.pokretowska@gmail.com  

dr Agnieszka Rożek agnieszka.rozek@yahoo.pl  

dr Łucja Skrzypiec Lucja.skrzypiec@gmail.com  

dr n. med. Daniel Stompel dast@mp.pl 

dr Mariola Sułkowska-Janowska, prof. UŚ 
Wtorek, 13.00 – 13.45, Bankowa 11, pok. 318b,  
tel 509 022 317  
Mariola.sulkowska@us.edu.pl  

mgr Joanna Szymczakowska 
wtorki, 13:00-13:45, A3.1 

jszymczakowska@wp.pl 

dr hab. Katarzyna Węsierska, prof. UŚ 
środy, 13.00-13.45, sala A3.1 

katarzyna.wesierska@us.edu.pl 
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